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LISTE DES VINS ADEGUSTER

s ) _ ' LESJEUDI 20 ET VENDREDI 21 NOVEMBRE 2025

) |'§ | DE17THA21H
~ LESAMEDI 22 NOVEMBRE 2025

DE 14H30 A 19H

Domaine d’Apronie a Saint Flavy (20,21 & 22/11)

Champagne Chassenay d’Arce (20,21 & 22/11)

Champagne Brison (20,21 & 22/11)

Champagne Collery (22/11)

Champagne Devaux (20 & 21/11)

Champagne Laurent Perrier (22/11)

Haute Marne le Muid Montsaugeonnais (20/11)

Alsace domaine Ruhlmann-Schutz (20 & 21/11)

Bourgogne Albert Bichot (20/11)

Bourgogne Domaine Borgnat (21 & 22/11)

Bourgogne Bouchard P&F (20/11)

Bourgogne domaine J.F Chapelle (22/11)

Bourgogne La Chablisienne (20, 21 & 22/11)

Bourgogne domaine Chofflet (21 & 22/11)

Bourgogne domaine Collovray & Terrier (21/11)

Bourgogne domaine Edmond Cornu (21 &22/11)

Bourgogne domaine Ferrari (20/11)

Promotions valables du 20 au 29 novembre 2025

- Gin [JEBH 40°

: Abondance [JBBI(Sans alcool)

: Cuvée Brut “Premiére”
: Cuvée Brut Rosé
: Cuvée Blanc de Blancs « Sélection Blanche »

: Cuvée Brut Nature 2020
: AOP Coteaux Champenois rouge 2022 [JISEH

: Cuvée Extra Brut « Grand Cru » Ay
: Cuvée Brut Blanc de Noirs « Grand Cru » Ay

: Cuvée Brut « Grande Réserve »
: Cuvée Brut “ Ceeur des Bar ”
: Cuvée D Brut

: Cuvée Brut « La Cuvée »
: Cuvée Brut Rosé
: Haut-Médoc Chateau Lamarque 2014

: IGP Haute Mamne Chardonnay Sl
: IGP Haute Marne Pinot Noir

: AOP Alsace Grand Cru Riesling Muenchberg
: AOP Alsace Pinot Gris

: AOP Alsace Gewurztraminer

: AOP Alsace « Etoile de Rose »

: AOP Alsace Grand Cru Muscat Frankstein

: AOP Alsace Gewurzt Vendange Tardive 50 cl

: AOP Bourgogne “Secret de Famille” Blanc

: AOP Bourgogne « Secret de Famille » rouge

: AOP Beaune 1¢ cru les Epenottes 2023

: AOP Pommard Clos des Ursulines 2022 [SBE

: AOP Bourgogne blanc « Coulanges »

: AOP Bourgogne rosé « Coulanges »

: AOP Bourgogne « Coulanges » Tradition

: AOP Bourgogne « Coulanges » Téte de Cuvée

: AOP Monthélie 2020
: AOP Nuits Saint-Georges 2019

: AOP Santenay Blanc [JISEH

: AOP Santenay Clos des Corniéres

: AOP Santenay ler cru La Comme

: AOP Chassagne-Montrachet ler cru rge
: AOP Petit Chablis « Pas si p’tit »

: AOP Chablis « Le Finage »

: AOP Chablis 1¢ Cru I’'Homme Mort
: Vin de France Romorantin « Bl de Chambord »

: AOP Givry rouge « Héritage »
: AOP Givry 1¢ Cru En Choué

: IGP Oc Chardonnay “Les Turitelles”
: AOP Saint-Véran “Tradition”
: AOP Pouilly Fuissé “Vieilles Vignes”

: AOP Ladoix blanc

: AOP Chorey-Les-Beaune Blanc

: AOP Ladoix rouge « Vieille Vigne »

: AOP Aloxe-Corton « Vieille Vigne » 2022

: AOP Bourgogne rosé
: AOP Irancy
: AOP Irancy «Les Mazelots»

Combien de calories dans mon verre ?

Info SALORIES  WWW.info-calories-alcool.org
~

Prix unitaire

48,00 €
35,05 €

22,40 €
26,10 €
29,90 €

33,35€
33,00 €

37,90 €
51,00 €

31,05 €
33,80 €
41,70 €

46,05 €
78,00 €
24,00 €

11,70 €
11,70 €

18,80 €
11,65 €
12,75 €
11,70 €
18,55 €
2595€

25,00 €
26,00 €
35,80 €
65,05 €

14,95 €
12,55 €
12,25 €
1585€

32,30 €
62,65 €

25,00 €
25,00 €
35,90 €
43,80 €

14,20 €
17,05 €
43,00 €
25,05 €

2330€
33,90 €

7,80 €
17,55 €
30,25 €

42,10 €
35,00 €
33,30 €
49,50 €

11,65 €
16,10 €
20,05 €

laconsommation de boissons alcoolisées pendant la grossesse, méme en faible quantité,
peut avoir des conséquences graves sur la santé de I'enfant. www.saffrance.com

Prix de revient unitaire

Par2:45,00€
Par2:32,00 €

Par6:21,00 €
Par 6 : 24,50 €
Par 6 : 28,00 €

Par6:31,35€
Par6:31,00 €

Par 6 : 33,50 €
Par3:47,50€

Par 6 :28,50 €
Par 6 : 30,80 €
Par3:38,00€

Par3:38,90 €
Par2:71,00 €
Par6:19,50 €

Par6:10,70 €
Par6:10,70 €

Par6:17,50 €
Par 6 :10,50 €
Par6:11,50€
Par6:10,20 €
Par 6 :16,60 €
Par3:22,50 €

Par 6 :22,50 €
Par6:23,50€
Par 6 :32,00 €
Par 3 :59,00 €

Par6:13,90 €
Par6:11,50 €
Par6:11,20€
Par 6 : 14,60 €

Par6:29,70 €
Par 3 :55,00 €

Par 6 :22,00 €
Par6:22,00 €
Par6:32,50 €
Par3:39,00 €

Par6:12,00 €
Par6:15,00 €
Par3:38,50€
Par6:22,50 €

Par 6 :21,00 €
Par 6 :30,50 €

Par6: 7,00 €
Par6:15,90 €
Par6:27,50 €

Par 3 :38,00 €
Par6:31,50€
Par 6 : 30,00 €
Par3:45,00€

Par 6 :10,00 €
Par 6 : 14,90 €
Par 6 : 18,00 €

'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. CONSOMMEZ AVEC MODERATION




LISTE DES VINS ADEGUSTER

Bourgogne domaine Goulley (20,21 & 22/11)

Bourgogne Louis Jadot (20 & 21/11)

Bourgogne (Beaujolais) Jean Loron (21 & 22 /11)

: AOP Petit Chaw
: AOP Chablis

: AOP Chablis ler cru Fourchaum
: AOP Chablis ler cru Montmain

: AOP Santenay Blanc « Clos de Malte »

: AOP Bouzeron 2023 (Blanc)

: AOP Moulin a Vent « Chateau des Jaques »
: AOP Beaune 1% cru Theurons 2017

: AOP Macon-Solutré-Pouilly domaine Auvigue
: AOP Pouilly-Fuissé 1¢ cru 2021 dom Auvigue
: Vin de France « Bon Pote » rouge

: Vin de France « Jean » Pinot Noir

: AOP Beauj Lantigné « Croix Blanche » [[JIEB
: AOP Moulin a Vent 2015 « Champ de Cour »

: AOP Fleurie Chat de Fleurie « La Madone »

Bourgogne Cave des vignerons de Lugny (20,21 & 22/11): AOP Bourgogne Aligoté

Bourgogne domaine du Meix Foulot (21 & 22/11)

Bourgogne domaine Thierry Mortet (20 & 21/11)

Bourgogne domaine Christian Regnard (22/11)

Bourgogne domaine Jean Charles Rion (20/11)

Bourgogne Simonnet-Fevbre (20 & 21/11)

Loire dom Bailly-Reverdy (20 & 21/11)

Loire domaine Fouet (20, 21 & 22/11)

Loire domaine Roussely (20 & 21 & 22/11)

Bordeaux Chateau Carteau (21 & 22/11)

Bordeaux Blaye Chateau le Grand Trié (20, 21 & 22/11)

Bordeaux Chateau Martinat (21/11)

Bordeaux Chateau Petit Puch (20 & 21/11)

Bordeaux Vigner Puisseguin - Lussac (20, 21 & 22/11)

Bordeaux Chateau Du Tailhas (20 & 21/11)

Bordeaux Fronsac Chateau Villars (21 & 22/11)

: AOP Macon-Lugny « les Charmes »
: AOP Macon-Chardonnay « Les Beluses »

: Mercurey rouge
: Mercurey 1¢ cru clos du Chéateau de Montaigu

: AOP Bourgogne Dijon « Ch de Daix » [ISEE

: AOP Gevrey-Chambertin 2022.
: AOP Gevrey-Chambertin 2015

: AOP Bourg Hautes Cétes-De-Beaune blanc
: AOP Maranges blanc

: AOP Bourg Haurtes Cotes-De-Beaune rouge
: AOP Maranges rouge

: AOP Bourgogne “Hautes Cotes de Nuits” blanc
: AOP Bourgogne “Hautes Cotes de Nuits” rouge
: AOP Cotes de Nuits Villages « Aux Fauques »

: AOP Savigny Le¢s Beaune “ Picotins ” 2022

: AOP Vezelay
: AOP Bourgogne « Epineuil » rouge
: AOP Irancy « Veaupessiot » 2018

: AOP Sancerre blanc “La Mercy-Dieu”
: AOP Sancerre “Les Monts Damnés”
: AOP Sancerre rouge “La Mercy-Dieu”

: AOP Saumur blanc « Clos du Midi »

: AOP Saumur « Buvons du Fruit » SS

: AOP Saumur-Champ « Rouge et Noir »|
: AOP Touraine blanc « Escale »

: AOP Touraine “Canaille”
: AOP Touraine Chenonceaux rouge

: AOP St-Emilion Chateau Franc Pipeau
: AOP St-Emilion Chateau Carteau 2022

: AOP Blaye CdB Chateau le grand Trié blanc
: AOP Blaye CdB Chateau Le Grand Trié rouge
: AOP Blaye CdB Chat Grand Trié « fiit chéne »

: AOP Blaye Cd Bordeaux Chateau Les Donats
: AOP Cotes de Bourg Chateau Martinat
: AOP Cotes de Bourg Malbec de Martinat

: AOP Graves-de-Vayres Chateau Petit Puch
: AOP Bordeaux de Petit Puch

: AOP Lussac Saint-Emilion “Roc Giraudon”
: AOP Puisseguin St-Emilion “Char de Bayens”

: AOP Pomerol Chateau Tailhas 2016
: AOP Pomerol Chateau Tailhas 2008 Magnum

: AOP Fronsac Chateau Malvat 2018
: AOP Fronsac Chateau Villars 2014
: AOP Fronsac Magnum Chateau Villars 2012

Prix unitaire

15,70 €
18,95 €
28,70 €
28,00 €

48,55 €
24,40 €
22,05 €
50,70 €

21,00 €
39,00 €
575€

8,90 €

12,85€
16,50 €
16,70 €

10,00 €
12,50 €
12,00 €

24,75 €
36,10 €

23,10€
50,05 €
56,00 €

22,75€
27,85 €
21,25€
2445 €

23,40€
2340¢€
3225¢€
3225€

16,55 €
14,90 €
23,00 €

19,75 €
29,55 €
20,80 €

18,80 €
15,80 €
19,00 €

9.85€
9.85¢€
13,55 €

19,50 €
2225¢€

745€
7.65€
9,90 €

875¢€
12,60 €
15,10 €

15,60 €
10,15 €

9,25€
9,60 €

29,00 €
58,00 €

9,95€
19,10 €
43,10 €

Prix de revient unitaire

Par 6 :
Par6:
Par 6 :
Par 6 :

Par 3
Par 6
Par 6 :
Par 3

Par 6 :
Par3:
Par 6 :
Par 6 :
Par 6 :
Par 6 :
Par6:

Par 6 :
Par 6 :
Par 6 :

Par 6
Par 6 :

Par 6
Par 3
Par3:

Par 6 :
Par 6
Par6:
Par 6

Par 6
Par 6
Par 6
Par 6

Par 6 :
Par 6 :
Par 6

Par 6 :
Par 6
Par 6 :

Par6:
Par 6 :
Par 6 :

Par 6 :
Par6:
Par 6 :

Par 6 :
Par 6

Par 6 :
Par 6 :
Par 6 :

Par 6 :
Par 6 :
Par 6 :

Par 6 :
Par 6

Par 6 :
Par 6 :

Par 6
Par2:

Par 6 :
Par 6 :
Par 2 :

14,50 €
16,50 €
26,00 €
25,50 €

140,00 €
120,00 €

19,50 €

142,00 €

16,50 €
33,00 €
5,00 €

8,00 €

11,70 €
14,00 €
15,00 €

8,50 €
10,50 €
10,00 €

22,00 €

32,50 €

:21,00€
146,00 €

51,00 €

20,50 €

125,00€

19,20 €

222,00 €

121,30€
12130€
129,50€
129,50 €

15,00 €
11,00 €

120,50 €

17,50 €

126,50 €

18,50 €

16,50 €
14,00 €
16,00 €

8,80 €
8,80 €
12,00 €

17,50 €

120,00 €

6,00 €
6,80 €
8,50 €

7,90 €
11,20 €
13,50 €

14,00 €

19,00 €

7,50 €
8,60 €

126,00 €

52,50 €

8,80 €
17,00 €
37,00 €



LES JEUDI 20 ET VENDREDI 21 NOVEMBRE 2025
DE17HA 21H

LE SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025
DE 14H30 A 19H Promotions valables du 20 au 29 novembre 2025

Prix unitaire | Prix de revient unitaire

Vallée du Rhone Chateau d’Aquéria (20 & 21/11) : AOP Lirac Blanc 13,70 € Par6: 12,50 €

: AOP Lirac Bouge 13,70 € Par6:12,50€

: AOP Tavel 12,60 € Par6:11,50 €
Vallée du Rhone Vignerons Ardéchois (20, 21 & 22/11)  : IGP Ardeche Viognier « Gres du Trias » 9,30 € Par6:7,90 €

: IGP Ardeche Gamay « Modestine » 5,50 € Par6:5,00€

: IGP Ardéche Pinot Noir « Buis d’Aps » 7,80 € Par 6: 6,40 €

: IGP Ardéche domaine Terra Noé 11,70 € Par 6:10,00 €
Vallée du Rhéne Chapoutier (20 & 21/11) : AOP Cétes du Rhone “Belleruche” blanc 995¢€ Par 6: 8,80 €

: AOP Saint-Joseph « Deschants » blanc 24 85€ Par 6:22,50 €

: AOP Cotes du Rhone “Belleruche” rouge 9,50 € Par6:850€

: AOP Crozes-Hermitage Meysonniers h 20,65 € Par 6: 18,00 €

: AOP Chéateauneuf du Pape « Bernardine » 38,05€ Par 3:34,00 €
Vallée du Rhéne dom Charles Helfenbein (21 & 22/11)  : AOP Cétes du Rhone Brézéme blanc 20,50 € Par 6: 18,80 €

: AOP Cotes du Rhone Brézéme rouge 20,50 € Par 6: 18,80 €
Vallée du Rhéne Maison Jaboulet Ainé (20,21 & 22/11) : AOP CDR « Paralléle 45 » blancji 5Bl 9,85€ Par 6: 8,00 €

: AOP Condrieu « Les Cassines » 37,50 € Par3:31,00 €

: AOP CDR « Paralléle 45 » rouge|ISBN 9.85€ Par 6 : 8,00 €

: Vin de France syrah « Secret de Famille » 6,90 € Par 6: 6,00 €

: AOP Crozes Hermitage « Jalets » 2023 [ Sl 16,00 € Par 6 : 14,00 €
Vallée du Rhone Cave Laudun-Chusclan(20, 21 & 22/11): AOP Laudun blanc « Excellence » 1295€ Par6:11,50 €

: AOP CDR Chusclan « Les Genets » 11,40 € Par 6: 10,00 €

: AOP « Laudun Clos de Taman » sans soufre Aj 11,50 € Par 6: 10,00 €

: Magnum AOP CdR Laudun « Camp Romain » 24,15€ Par2:21,00 €
Vallée du Rhéne domaine Mucyn (20, 21, & 22/11) : AOP Crozes-Hermitage blanc 19,60 € Par6:17,60 €

: AOP Saint-Joseph blanc 2475¢€ Par 6:22,00 €

: AOP Crozes-Hermitage rouge 19,20 € Par6:17,30€

: AOP Saint-Joseph rouge 24,90 € Par 6:22,40 €

: AOP Comas “Hypsos” 41,50 € Par3:37,00 €
Vallée du Rhéne Chateau de Sannes (20 & 21/11) : AOP Lubéron blancj 8Bl 11,90 € Par 6 : 10,80 €

: AOP Luberon « Grand Blanc » [SEH 24,60 € Par 6:22,50 €

: AOP Lubéron rosé 11,75 € Par 6:10,50 €

: AOP Lubéron rouge] 11,95€ Par 6:10,80 €
Languedoc Massamier la Mignarde (20 & 21/11) : Vin de France “Campus Domini” 10,95 € Par 6: 8,00 €

: Vin de France “Cuvée Aubin” 3410 € Par 3:30,00 €

: Vin de France Carignan 18,15€ Par 6:16,50 €

: Vin de France “Domus Maximus” 62,50 € Par 3:56,50 €
Languedoc Chateau Ventenac (20,21 & 22/11) 1 IGP d’Oc « Les Plos » Chardonnay 795€ Par6:690€

: Vin de France « Cassandre » Rolle [l 9,55€ Par6:7,50 €

: AOP Cabardes (rouge) 795€ Par 6: 6,90 €

: Vin de France « Le Paria » B 8,90 € Par6:7,90 €

: Vin de France « I'Intrus » Cabernet-Franc/Jill 9.85€ Par6:8,20€

: Vin de France « La Muse » Syrah[jiil§ 10,05 € Par6:8,30€
Sud-Ouest Domaine Haut Marin (21 & 22/11) : IGP Cétes de Gascogne Blanc moelleux N°8 7,40 € Par 6: 6,50 €

: IGP Cotes de Gascogne rouge « Triton » 585€ Par6:520€
Sud-Ouest Plaimont (20,21 & 22/11) . IGP Cétes de Gascogne “Colombelle” 5,80 € Par6: 5,00 €

: AOP Pacherenc du-Vic-Bilh Sec « Maestria » 820 € Par6:730€

: IGP Cotes de Gascogne « Corolle » rouge 5,95 € Par 6:5,00 €

: AOP Saint Mont Rouge 5,50 € Par6:4,90 €

: AOP Saint Mont “Monastére” 16,35 € Par6: 14,80 €

: AOP Madiran “Maestria” 8,15¢€ Par6:730€

: AOP Madiran “Plénitude” 20,95 € Par 6:19,00 €

: AOP Pacherenc du-Vic-Bilh “St Albert” 16,70 € Par 6 : 15,00 €
Sud-Ouest Clos Triguédina (20, 21 & 22/11) : AOP Cahors Chéteau de Flore 9,75 € Par6:870€

: AOP Cahors Clos Triguédina 1995¢€ Par 6: 18,00 €

: AOP Cahors Probus 42.05€ Par3:37,00 €
Dugas Distribution (20, 21 & 22/11) : Porto LBV 2019 Andresen 20° 27,70 € Par 1:22,00€

: Rhum La Favorite « Tjé Kann » 100 cl 59,70 € Par 1:55,00€

: Rhum Coloma “Alegria” 6 ans 39,00 € Par 1:34,00 €

: Rhum Botran « 18 » 60,60 € Par 1:51,70 €

: Whisky Singleton 40° “Dufftown”12 Ans 38,00 € Par1:33,00€

: Whisky Chita 43° Single Grain 81,55 € Par1:75,50€

: Whisky Rozelieures 46° Fiit Vosne-Roma 65,90 € Par1:58,00 €

ﬂ Combien de calories dans mon verre ? la consommation de boissons alcoolisées pendant la grossesse, méme en faible quantité, @
o GALORIES  WwW.info-calories-alcool.org peut avoir des conséquences graves sur la santé de I'enfant. www.saffrance.com

'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. CONSOMMEZ AVEC MODERATION




JOURS DE PRESENCE DES DOMAINES
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DOMAINES INVITES

Domaine d’Apronie (gin de 'Aube)
Champagne Chassenay d’Arce
Champagne Louise Brison

Champagne Collery

Champagne Devaux

Champagne Laurent Perrier

Haute Marne Le Muid Montsaugeonnais
Alsace Domaine Ruhimann-Schutz
Bourgogne Albert Bichot — Domaine du Pavillon
Bourgogne Domaine Borgnat
Bourgogne Bouchard P&F

Bourgogne Domaine J.F Chapelle
Bourgogne La Chablisienne

Bourgogne Domaine Chofflet
Bourgogne Domaine Collovray-Terrier
Bourgogne Domaine Edmond Cornu
Bourgogne Domaine Ferrari
Bourgogne Domaine Goulley
Bougogne Louis Jadot

Bourgogne Maison Loron

Bourgogne Vignerons de Lugny
Bourgogne Domaine du Meix Foulot
Bourgogne Domaine Thierry Mortet
Bourgogne Domaine Regnard (Christian)
Bourgogne Domaine Jean Charles Rion
Bourgogne Simonnet Febvre

Loire Domaine Bailly-Reverdy

Loire Domaine Fouet

Loire Domaine Roussely

Bordeaux Chateau Carteau

Bordeaux Chateau Grand Trié
Bordeaux Chateau Martinat

Bordeaux Chateau Petit Puch
Bordeaux Cave de Puisseguin-Lussac
Bordeaux Chateau du Tailhas

Bordeaux Fronsac Chateau Villars
Vallée du Rhone Chateau d’Aquéria
Vallée du Rhéne Vignerons Ardéchois
Vallée du Rhone Chapoutier

Vallée du Rhone Charles Helfenbein
Vallée du Rhone Jaboulet Ainé

Vallée du Rhone Vignerons de Laudun-Chusclan
Vallée du Rhone Domaine Mucyn

Vallée du Rhone Chateau de Sannes
Languedoc Chateau Massamier la Mignarde
Languedoc Maison Ventenac
Sud-Ouest Domaine Haut Marin
Sud-Ouest Plaimont

Sud-Ouest Cahors Clos Triguedina
Maison Dugas (Rhum & Whisky)

LE SAMEDI 22 NOVEMBRE 2025

Promotions valables du 20 au 29 novembre 2025

R(S) DE PRESENCE
Jeudi20 novembre | Vendredi 21 novembre | Samedi 22 novembre
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ﬁ Combien de calories dans mon verre ? la consommation de boissons alcoolisées pendant la grossesse, méme en faible quantité, @
injo CALORIES  WWW.info-calories-alcool.org peut avoir des conséquences graves sur la santé de I'enfant. www.saffrance.com

US D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. CONSOMMEZ AVEC MODERATION



